***Instance de l'Amour.******XXIX.***

*Arreste vn peu Amour, car si ie dois suruiure,  
 Il me faut l'vn des deux, t'arrester ou te fuiure,  
 Car ie ne voudrois pas, pouuoir viure sans toy:  
 Que si par mon malheur iamais ne merite,  
 D'empescher ton depart, ou d'arrester ta fuite,  
 Vienne la douce mort, car il est faict de moy.*

*Mirad Amor que si os vais  
 Es fuerça que me lleueis  
 O que en mis braços quedeis.*

Toeft liefde, toeft, ghy neemt de vlucht,  
 Toeft, om t'aenhooren mijn ghesucht.

**Sanatio Amoris.****XXX.**

<sup>+</sup>*VENite ad me omnes qui laboratis & onerati estis, & ego reficiam vos: sanabo  
 contritiones<sup>+</sup> vestras, diligam vos spontanéé, quia auersus est furor meus à vobis. <sup>+</sup>Matt.  
 vnde irrepsit morbus, inde remedium intret, & per eadem sequatur vestigia, vita <sup>+</sup>Osec. 14.  
 mortem; tenebras lux; venenum serpentis, <sup>+</sup> antidotum veritatis. omnis igitur anima  
 accedat ad Christum, quia omnia Christus est nobis: si vulnere, si morbo curari <sup>+</sup>Ambros.  
 desideras, medicus est: si febribus aestuas, fons est: si grauaris iniquitate, iustitia  
 est: si auxilio idiges; virtus est: si mortem times, vita est: si coelum desideras, via  
 est: si tenebras fugis, lux est: si cibum quaeris, alimentum est: omnibus omnia factus  
 est vt omnes <sup>+</sup> lucrifaceret. Vnguentum optimum & suaue est Amor summi boni, quo  
 pestes mentis sanantur, & cordis oculi illuminantur. <sup>+</sup>Basil.*

***Cure de l'Amour.******XXX.***

*Les maux d'Amour, dict on, ne sont sans recompense,  
 Car si l'Amour les faict, l'Amour aussy les panse,  
 Sans qu'il soit si cruel que d'en laisser mourir.  
 Mais moy ie crois plustost, qu'il est tresueritable,  
 Qu'Amour s'il est parfaict, est vn mal incurable,  
 Et que le plus grand mal, est, d'en pouuoir guerir.*

*Los males de coraçon  
 Como son males de Amor  
 Amor los cura mejor.*

Die my bemindt schouwt ongheual,  
 Die my besit die heuet al.

***Auxilium Amoris.***  
***XXXI.***

<sup>+</sup>*EDuc Domine de custodiâ animam meam, & obsidione quâ me obsident inimici mei, perdere quaerentes eam, vt saluam educas liberatione tuâ, carcer hic* <sup>+Titelm.</sup>  
*concupiscentia est; carcer hic libido est; carcer hic peccatum est; peruersa mea voluntas coniecit me in illum, Amor saeculi captiuam me duxit. fateor culpam, cupio emendare quod feci; ne despicias me in afflictione clamantem; <sup>+</sup> ego autem in te speraui, dixi, Deus meus es tu, in manibus tuis sortes meae. eripe me igitur, de <sup>+</sup> <sup>+Ps. 30.</sup>  
manibus inimicorum & à persequentibus me. Domine expugna impugnantes me, <sup>+Ps. 34.</sup>  
apprehende arma & scutum, & exurge in adiutorium mihi; effunde frameam & conclude aduersus eos qui persequuntur me; dic animae meae salus tua ego sum. confundantur & reuereantur quaerentes animam meam, fiat via illorum tenebrae & lubricum: <sup>+</sup> requiescat in re anima mea, contempletur te in mentis excessu, cantem laudes tuas in iubilatione, & haec sit in exilio meo consolatio mea. <sup>+August.</sup>*